
HR Bentheim/Emsland 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 22046  Gruppe Regionsliga Frauen (Staffel 2)

Datum 14.01.2023, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft SV Dalum II

Spielort Geeste-Dalum, SH  Gastmannschaft ASC GW Itterbeck IV

 

Heimmannschaft

SV Dalum II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Schmitz, Katrin - -

3 Ott, Sabrina Alexa - - 1 59:10

5 Hüsken, Uda - - 1

7 Overbeck, Sarah - - 9 2/2

8 Grewe, Anja - - 22:25

9 Rolfes, Anika - - 3

10 Knief, Anne-Kathrin - - 3

11 Schwill, Malene - - 4

12 Winderlich, Lena - - 1

13 Helmer, Celine - -

15 Bröker, Ellen - -

18 Rolfes, Lisa - -

20 Bartelt, Lena - -

A Els, Claudia - -

B Willms, Elisabeth - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 43:33

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ASC GW Itterbeck IV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Welleweerd, Laura - -

2 Zweers, Nicole - - 6 0/1

3 De Bruin, Corinna - - 1

4 Ekelhoff, Julia - - 3

5 Oudehinken, Heike - -

7 Timmerhuis, Siri - -

9 Zwafink, Lena - - 2

11 Zwartscholten, Jennifer - - 1 02:25 12:13 45:25

12 Krause, Malin - - 1

13 Oldekamp, Lynn - - 2

16 Voet, Kerstin - - 1

18 Lucas, Melanie - -

19 Scholten, Stefanie - -

78 Menken, Vanessa - -

A Lübbermann, Yvonne - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 17:33

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 53:10

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hagels, Achim - - - - -

Sek. Sicking, Imke - - - - -

Zeitn. Schwill, Frieda - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Dalum II

Ergebnis 22:17 (11:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:25 Verwarnung 11 Zwartscholten, Jennifer

Heim 03:25 1:0 Tor 7 Overbeck, Sarah

Gast 07:03 1:1 Tor 13 Oldekamp, Lynn

Heim 07:41 2:1 7m mit Tor 7 Overbeck, Sarah

Gast 08:57 2:2 Tor 9 Zwafink, Lena

Gast 10:43 2:3 Tor 4 Ekelhoff, Julia

Gast 12:13 2 Minuten 11 Zwartscholten, Jennifer

Heim 12:52 3:3 Tor 5 Hüsken, Uda

Heim 17:17 4:3 Tor 10 Knief, Anne-Kathrin

17:33 Auszeit Gast

Heim 17:55 5:3 Tor 7 Overbeck, Sarah

Heim 18:57 6:3 Tor 10 Knief, Anne-Kathrin

Heim 19:21 7:3 Tor 7 Overbeck, Sarah

Heim 20:23 8:3 Tor 10 Knief, Anne-Kathrin

Heim 22:25 Verwarnung 8 Grewe, Anja

Gast 22:39 8:3 7m ohne Tor 2 Zweers, Nicole

Heim 23:34 9:3 Tor 9 Rolfes, Anika

Gast 24:14 9:4 Tor 2 Zweers, Nicole

Heim 25:07 10:4 Tor 9 Rolfes, Anika

Gast 25:35 10:5 Tor 2 Zweers, Nicole

Gast 27:57 10:6 Tor 16 Voet, Kerstin

Heim 28:09 11:6 Tor 11 Schwill, Malene

Gast 28:51 11:7 Tor 12 Krause, Malin

Gast 30:24 11:8 Tor 4 Ekelhoff, Julia

Heim 33:31 12:8 Tor 11 Schwill, Malene

Gast 33:53 12:9 Tor 3 De Bruin, Corinna

Heim 34:54 13:9 Tor 12 Winderlich, Lena

Gast 35:37 13:10 Tor 2 Zweers, Nicole

Heim 36:16 14:10 Tor 7 Overbeck, Sarah

Gast 37:05 14:11 Tor 9 Zwafink, Lena

Gast 38:18 14:12 Tor 4 Ekelhoff, Julia

43:33 Auszeit Heim

Heim 44:19 15:12 Tor 7 Overbeck, Sarah

Gast 45:25 2 Minuten 11 Zwartscholten, Jennifer

Heim 46:46 16:12 7m mit Tor 7 Overbeck, Sarah

Heim 49:14 17:12 Tor 7 Overbeck, Sarah

Gast 49:38 17:13 Tor 2 Zweers, Nicole

Gast 50:37 17:14 Tor 2 Zweers, Nicole

Gast 52:12 17:15 Tor 13 Oldekamp, Lynn

Gast 52:51 17:16 Tor 11 Zwartscholten, Jennifer

Heim 53:01 18:16 Tor 7 Overbeck, Sarah

53:10 Auszeit Gast

Heim 54:08 19:16 Tor 11 Schwill, Malene

Heim 56:01 20:16 Tor 11 Schwill, Malene

Gast 57:03 20:17 Tor 2 Zweers, Nicole

Heim 58:46 21:17 Tor 3 Ott, Sabrina Alexa

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 59:10 2 Minuten 3 Ott, Sabrina Alexa

Heim 59:58 22:17 Tor 9 Rolfes, Anika
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